
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania zadania wynikającego z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) 
Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuję do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wapnie od 16 marca 2022 roku 
zadanie wynikające z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), tj. rozpatrywanie wniosków 
oraz wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę przeznaczonego na 
utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz 
opłaty mieszkaniowe obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest 
uznawany za legalny na podstawie art. 3 ust. 1 i który został wpisany do rejestru PESEL. 

§ 2. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wapnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F67FB4-307A-4009-B252-22703DE4329E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-21T11:22:20+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




